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Testkörningar av kapacitetsutbyggnaden i anrikningsverket har 
påbörjats - produktionsökningen kan göras med nuvarande 
tillstånd 
 
Endomines har slutfört installationen av den nya processutrustningen i anrikningsverket vid Pampalo 
guldgruva och Bolaget har påbörjat testkörningar inför övergången till ökad produktionskapacitet.  
Den nyinstallerade andra kvarnen och den större flotationskapaciteten kommer att öka 
genomsättningen till 45-50 ton per timme (motsvarande 380 000 ton per år) före utgången av februari 
2013. 
 
Bolaget har informerat berörda myndigheter om sin avsikt att inleda testkörningarna. 
Kapacitetsökningen kommer inte att förändra eller öka utsläppen till naturen. Närings-, trafik- och 
miljöcentralen i Norra Karelen har meddelat att en kapacitetsökning till 380 000 ton per år inte 
kommer att påverkar nuvarande tillstånd eftersom utsläppen inte kommer att öka. Vattnet i 
anrikningsverket recirkuleras till 100 % och ytterligare processvatten kommer då inte att behövas. 
 
Verksamheten kommer även fortsättningsvis att drivas i enlighet med nuvarande miljötillstånds 
begränsningar men med ökad kapacitet fram till dess att ett nytt tillstånd har beviljats. Myndigheterna 
har informerat om att det ansökta tillståndet, som kommer att ha nya utsläppsbegränsningar, kan 
förväntas under sommaren 2013. Fördröjningen beror på att några nödvändiga tillägg måste göras 
samt myndigheternas stora arbetsbörda. 
 
Endomines planerar att bryta och anrika 360 000 – 380 000 ton malm under 2013. Mellan 70 och 
75 % av denna kommer att brytas under jord i Pampalogruvan medan resterande tonnage kommer 
från dagbrottsområden i Pampalo East. Bolaget avser att publicera sin bedömning av 
guldproduktionen för år 2013 i samband med bokslutskommunikén den 22 februari 2013. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Markus Ekberg 
verkställande direktör i Endomines AB 
tel., +358-40-706 48 50 
 
eller besök bolagets hemsida: www.endomines.com 
 
________________________________________________________________________________________ 

Denna rapport innehåller sådan information som Endomines AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för 
offentliggörande den 28 januari 2013 kl.08:45 svensk tid. 

- 

Om Endomines AB  

Endomines är ett nordiskt gruv- och prospekteringsbolag som inlett produktionen i sin första guldgruva i östra 
Finland i februari 2011. Gruvan ligger i anslutning till den cirka 4 mil långa guldpotentiella Karelska Guldlinjen 
utefter vilken Endomines kontrollerar alla hittills kända guldförekomster.  
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Bolaget har flera andra guldförekomster som nått olika utvecklingsstadier. Alla Endomines mineralförekomster 
ligger i Finland, ett politiskt stabilt land med högt utvecklad infrastruktur och rankat som ett av de länder som 
har den fördelaktigaste lagstiftningen för gruvverksamhet.  

Endomines målsättning är att öka aktieägarvärdet genom att utveckla förekomsterna som ingår i Bolagets 
omfattande projektportfölj samt att genom fortsatt prospektering lokalisera och förädla nya förekomster i 
anslutning till den Karelska Guldlinjen och i finska Lappland. Bolaget kommer även att överväga olika andra 
möjligheter, inklusive förvärv av nya förekomster, för sin fortsatta tillväxt.  

Bolagets affärsmetoder och gruvverksamhet grundar sig på hållbara värderingar och på att minimera 
miljöpåverkan.  

Endomines tillämpar SveMin:s och FinnMin:s gemensamma rapporteringsregler för publika gruv- och 
prospekteringsbolag. Endomines har valt att redovisa mineraltillgångarna och mineralreserverna enligt JORC-
koden, som är en internationellt accepterad kod för rapportering av mineraltillgångar och mineralreserver i den 
australiska regionen.  

Endomines AB är noterat på NASDAQ OMX i Stockholm: [ENDO.ST]. Pareto Öhman AB är bolagets Likviditets-
garant. 

 Läs mer om Endomines på www.endomines.com 

___ 

Detta pressmeddelande kan innehålla framtidsinriktade uttalanden och antaganden om framtida händelser 
och förhållanden, som är föremål för olika risker och osäkerhet. Faktiska händelser och resultatutfall kan 
komma att skilja sig avsevärt från vad som framgår av sådana uttalanden till följd av risker och andra faktorer 
som Bolagets verksamhet påverkas av, varav en del ligger utanför Bolagets kontroll. Dessa faktorer inkluderar, 
tillgänglighet på kapital; tidpunkt och innehållet i olika åtgärdsprogram; resultat från prospektering och 
utveckling av mineralfyndigheter; tolkning av borrningsresultat och geologiska data; osäkerhet i kalkyler 
avseende mineraltillgångar och malmreserver; erhållande/behållande av undersökningstillstånd och 
bearbetningskoncessioner; merkostnader i projekt eller oförutsedda kostnader och utgifter; fluktuationer i 
metallpriser, valutakurser samt; förhållanden på marknaden och villkoren inom industrin. 

Framtidsinriktade uttalanden och antaganden baserar sig på förväntningar och bedömningar hos Bolagets 
ledning vid den tidpunkt då uttalandet gjordes. Antagandena som använts som underlag för sådana 
uttalanden kan, trots att de verkade vara rimliga vid den tidpunkten, visa sig vara oklara och därmed ska ingen 
överdriven tilltro till uttalandena ges. 

http://www.endomines.com/

